



# Município de Cafelândia

## Pregão 53/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 106/2017

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001						
0001	5.19.17747	ABSORVENTE SEM ABAS PCT COM 8 UND COBERTURA SUAVE, , FORMATO ANATOMICO, COM GEL EM SUA COMPOSIÇÃO	50,00	UND	4,90	245,00
0002	5.19.17748	ACIDO COM 2 LITROS	575,00	UND	7,66	4.404,50
0003	5.19.19269	ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70° INPM 480g	3.000,00	UND	5,71	17.130,00
0004	5.19.19268	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 46,5° INPM 1000 ML	2.000,00	UND	6,03	12.060,00
0005	5.19.17751	ALVEJANTE 5 LITROS	1.500,00	UND	17,85	26.775,00
0006	5.19.17752	AMACIANTE DE ROUPAS C/ 05 LTS	1.000,00	UND	17,41	17.410,00
0007	5.19.17753	AMACIANTE DE ROUPAS COM 02 LITROS	1.200,00	UND	6,56	7.872,00
0008	5.19.19270	Avental pvc 1,20 x 0,60	70,00	UND	23,87	1.670,90
0009	5.19.17755	BABADOR INFANTIL	400,00	UND	7,50	3.000,00
0010	5.19.17756	BABITA INFANTIL	300,00	UND	5,92	1.776,00
0011	5.19.17757	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS	200,00	UND	15,86	3.172,00
0012	5.19.17758	BALDE PLASTICO 20 LITROS	300,00	UND	19,62	5.886,00
0013	5.19.19271	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 36 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	10,00	PAR	50,88	508,80
0014	5.19.19272	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 37 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	30,00	PAR	50,88	1.526,40
0015	5.19.19273	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 38 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	30,00	PAR	50,88	1.526,40
0016	5.19.19274	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 39 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	30,00	PAR	50,88	1.526,40
0017	5.19.19275	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 40 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	30,00	PAR	50,88	1.526,40
0018	5.19.19276	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 41 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	30,00	PAR	50,88	1.526,40
0019	5.19.19277	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 35 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	5,00	PAR	51,88	259,40
0020	5.19.19278	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 36 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	10,00	PAR	51,88	518,80
0021	5.19.19279	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 37 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	10,00	PAR	51,88	518,80
0022	5.19.19280	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 38 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	10,00	PAR	51,88	518,80
0023	5.19.19281	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 39 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	10,00	PAR	51,88	518,80
0024	5.19.19282	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 40 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	5,00	PAR	51,88	259,40
0025	5.19.19283	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 41 CALÇADO OCUPACIONAL MONOCOLOR POR INJEÇÃO DIRETA, IMPERMEÁVEL, C/FORRO INTERNO EM POLIESTER, SOLADO C/RANHURAS PARA ESCOAMENTO ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. NORMAS ABNT E CA.	5,00	PAR	51,88	259,40



# Município de Cafelândia

## Pregão 53/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:2

Processo 106/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0026	5.19.19284 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 34, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	4,00	PAR	77,20	308,80
0027	5.19.19285 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 35, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	15,00	PAR	77,20	1.158,00
0028	5.19.19286 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 36, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	16,00	PAR	77,20	1.235,20
0029	5.19.19287 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 37, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	24,00	PAR	77,20	1.852,80
0030	5.19.19288 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 38, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	34,00	PAR	77,20	2.624,80
0031	5.19.19289 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 39, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	74,00	PAR	77,20	5.712,80
0032	5.19.19290 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 40, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	40,00	UND	77,20	3.088,00
0033	5.19.19291 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 41, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	44,00	PAR	77,20	3.396,80
0034	5.19.19292 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 42, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	36,00	PAR	77,20	2.779,20
0035	5.19.19293 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 43, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	14,00	PAR	77,20	1.080,80
0036	5.19.19294 BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COR PRETA Nº 44, CONFECCIONADO EM VAQUETA, FORRO INTERNO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA REFORÇADA. C/C.A.	4,00	PAR	77,20	308,80
0037	5.19.17769 BRILHO ALUMINIO 500 ML	1.000,00	UND	3,79	3.790,00
0038	5.19.17770 CERA EM PASTA AMARELA 375 GR	300,00	UND	12,75	3.825,00
0039	5.19.17771 CERA EM PASTA VERMELHA 375 GR	300,00	UND	12,75	3.825,00
0040	5.19.17772 CERA LIQUIDA AMARELA 750 ML	600,00	UND	8,43	5.058,00
0041	5.19.17773 CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	2.000,00	UND	8,43	16.860,00
0042	5.19.17774 CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML	1.300,00	UND	8,43	10.959,00
0043	5.19.17775 CONDICIONADOR SEM ENXAGUE 320 GRAMAS	600,00	UND	7,88	4.728,00
0044	5.19.17776 COPOS DESCARTAVEL 180 ML C/30 MAÇO DE 100 UND ABNT NBR 14865/2012	500,00	CXA	116,50	58.250,00
0045	5.19.17777 COPOS DESCARTAVEL 50 ML C/50 MAÇO C/100 UND	100,00	CXA	94,50	9.450,00
0046	5.19.17778 CORANTE XADREX	400,00	UND	3,01	1.204,00
0047	5.19.17779 CREME DENTAL COM FLUOR 90 GR	200,00	UND	3,88	776,00
0048	5.19.17780 CREME DENTAL INFANTIL 50 GR	1.000,00	UND	4,53	4.530,00
0049	5.19.17781 DESINFETANTE C/05 LITROS	1.300,00	UND	15,59	20.267,00
0050	5.19.17782 DESORISADOR DE AR 400 ML	800,00	UND	10,85	8.680,00
0051	5.19.17783 DETERGENTE C/05 LITROS	2.700,00	UND	19,25	51.975,00
0052	5.19.17784 ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL CERDAS DE NYLON MACIAS COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA, CABO RETO, MEDINDO 15CM, ANATÔMICO, COM EMPUNHADURA.	1.000,00	UND	3,37	3.370,00
0053	5.19.17785 ESCOVA DENTAL MACIA PARA ADULTO	1.000,00	UND	3,56	3.560,00
0054	5.19.17786 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA/ PLASTICO	200,00	UND	3,80	760,00



# Município de Cafelândia

## Pregão 53/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:3

Processo 106/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0055	5.19.17787 ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	150,00	UND	8,88	1.332,00
0056	5.2.6067 ESCOVÃO DE PELO C/ ESPUMA,C/CABO DE MADEIRA 30 X 9 X 6 CM COM BASE EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CERDAS DE D.E.T 0,2 MM PLUMADAS C/ESPUMA PARA RETER SABÃO/SHAMPOO	150,00	UND	56,00	8.400,00
0057	5.2.11248 ESFREGÕES DE AÇO PCT C/ 2 UND	200,00	UND	2,05	410,00
0058	5.19.19296 ESPONJA DE AÇO PCT C/8 UNIDADES	350,00	UND	2,08	728,00
0059	5.19.17790 ESPONJA DE ALUMINIO	350,00	UND	3,20	1.120,00
0060	5.19.17791 ESPONJA FIBRA LIMPEZA PESADA	350,00	UND	6,12	2.142,00
0061	5.19.17792 ESPONJA P/LAVAR LOUCA DUPLA FACE	3.200,00	UND	1,52	4.864,00
0062	5.19.17793 ESPONJA PARA BANHO	1.000,00	UND	2,41	2.410,00
0063	5.19.17794 FILME PLÁSTICO ESTICÁVEL DE PVC 38CM X 600M	100,00	UND	127,67	12.767,00
0064	5.19.17795 FILTRO DE PAPEL DE CAFÉ 103 GRANDE CX C/30 UNDS	400,00	UND	3,63	1.452,00
0065	5.19.17796 FLANELA P/LIMPEZA C/MICROFIBRA 31X30 CM	600,00	UND	8,50	5.100,00
0066	5.19.17798 FOSFOROS EXTRA LONGO FARDO COM 15 CAIXAS CADA CXS COM 240 PALITOS	130,00	FDO	37,33	4.852,90
0067	5.19.17797 FOSFOROS EXTRA LONGO FARDO COM 20 CAIXAS CADA CXS COM 50 PALITOS	130,00	FDO	40,95	5.323,50
0068	5.19.19297 GUARDANAPO DE PAPEL, TAMANHO DE 33 X 30 CM C/ 50 UND	200,00	UND	2,20	440,00
0069	5.19.17803 GUARDANAPO, TAMANHO DE 20 X 23 CM	600,00	UND	1,24	744,00
0070	5.19.19298 HASTES DE POLIPROPILENO CAIXA COM 75 UNIDADES, ALGODÃO HIDROFILO, TRATADO COM CARBOXMETILCELULOSE E BACTERICIDA	200,00	CXA	2,59	518,00
0071	5.19.17805 HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1000 ML	500,00	UND	5,08	2.540,00
0072	5.19.17806 INSETICIDA 300 ML	300,00	UND	10,47	3.141,00
0073	5.19.17807 INTERCAP AUTOMOTIVO CONCENTRADO 200 LITROS 1/10 1 LITRO DE PRODUTO PARA 10 LITROS DE ÁGUA.	70,00	UND	477,33	33.413,10
0074	5.19.17808 LÃ DE AÇO C/14 PCT C/08 UND	500,00	UND	26,29	13.145,00
0075	5.19.17809 LIMPA FORNO SPRAY 200 ML	150,00	UND	9,13	1.369,50
0076	5.19.17810 LIMPA VIDROS 500 ML	350,00	UND	7,33	2.565,50
0077	5.19.17811 LIMPADOR MULTI USO 500 ML	4.000,00	UND	4,00	16.000,00
0078	5.2.6054 LIXEIRA C/TAMPA ACIONADA A PEDAL 15 LITROS	90,00	UND	30,12	2.710,80
0079	5.2.6055 LIXEIRA C/TAMPA ACIONADA A PEDAL 30 LITROS	90,00	UND	63,33	5.699,70
0080	5.2.11294 LIXEIRA C/TAMPA ACIONADA A PEDAL 72 LITROS	90,00	UND	118,00	10.620,00
0081	5.2.11295 LIXEIRA C/TAMPA ACIONADA A PEDAL 90 LITROS	90,00	UND	302,50	27.225,00
0082	5.19.17816 LUSTRA MOVEIS 500ML	250,00	UND	9,16	2.290,00
0083	5.19.17817 LUVA DE MALHA NITRIL CANO CURTO	150,00	PAR	17,00	2.550,00
0084	5.19.19299 LUVA DE PROCEDIMENTO	250,00	CXA	28,40	7.100,00
0085	5.19.17818 LUVA PLASTICA TRANSPARENTE P/ MANIPULACAO DE ALIMENTOS	200,00	UND	8,25	1.650,00
0086	5.19.17819 LUVA TERMICA CANO LONGO	40,00	UND	60,00	2.400,00
0087	5.19.17820 LUVAS (USO DOMESTICO) TAMANHOS P,M,G	1.000,00	PAR	4,74	4.740,00
0088	5.19.17821 LUVAS DE RASPA CANO CURTO TAMANHO M/G	120,00	PAR	13,00	1.560,00
0089	5.19.17822 OLEO DE PEROBA 100 ML	80,00	UND	7,63	610,40
0090	5.19.17823 PA PLÁSTICA PARA LIXO.	120,00	UND	4,70	564,00
0091	5.19.17824 PALHA DE AÇO	320,00	UND	1,63	521,60
0092	5.19.17825 PANO DE PRATO LISO, COM BARRA, COR BRANCO , TAMANHO 1,00 X 0,74 CM TECIDO 100% ALGODÃO	450,00	UND	9,00	4.050,00
0093	5.19.17826 PAPEL ALUMINIO 45 X 7,5 M	150,00	UND	6,07	910,50
0094	5.19.17827 PAPEL HIGIENICO BRANCO 300 METROS, FARDO COM 08 ROLOS	700,00	FDO	39,85	27.895,00
0095	5.19.17828 PAPEL HIGIÊNICO DE 1º LINHA BRANCO FOLHA SIMPLES,C/16 X 4 UND	1.400,00	FDO	45,98	64.372,00
0096	5.19.17829 PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA S/PERFUME MACIO C/16 X 4 UND BCO P/ LIMPEZA DO NARIZ	700,00	FDO	82,21	57.547,00
0097	5.19.17830 PAPEL TOALHA C/ 1000 UND, 23CMX21CM, FOLHA SIMPLES, 2 DOBRAS, BRANCO	3.000,00	UND	11,96	35.880,00
0098	5.19.19300 PAPEL TOALHA P/COZINHA ALTA ABSORÇÃO, PTE C/2 ROLOS 60 FLS 22X20 CM, B	1.200,00	FDO	4,25	5.100,00
0099	5.19.17831 PEDRA SANITARIA (SACHE) DE 28 GR	2.200,00	UND	1,43	3.146,00
0100	5.19.19301 PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO	20,00	UND	25,00	500,00
0101	5.19.17833 PRENDEDOR DE ROUPA C/12 UND	320,00	UND	1,86	595,20
0102	5.19.17834 QUEROSENE 900 ML	120,00	UND	11,00	1.320,00
0103	5.2.14276 REMOVEDOR DE CERA 1000 ML	200,00	UND	15,00	3.000,00
0104	5.19.17838 RODO MEDIO DE MADEIRA 45 cm C/02 BORRACHAS	200,00	UND	10,25	2.050,00
0105	5.19.19303 RODO DE ESPUMA C/ESPONJA VERDE 26 CM	400,00	UND	11,25	4.500,00



# Município de Cafelândia

## Pregão 53/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:4

Processo 106/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0106	5.19.17837 RODO GRANDE DE MADEIRA 60 cm C/02 BORRACHAS	200,00	UND	17,12	3.424,00
0107	5.19.17839 RODO GRANDE DE METAL 60 cm C/02 BORRACHAS	150,00	UND	69,00	10.350,00
0108	5.19.17840 RODO MEDIO DE METAL 45 cm C/02 BORRACHAS	150,00	UND	45,00	6.750,00
0109	5.19.19302 RODOS DE ESPUMA 40X9	300,00	UND	9,62	2.886,00
0110	5.19.17842 SABÃO EM PEDRA NEUTRO 400 GR	600,00	UND	5,53	3.318,00
0111	5.19.17843 SABÃO EM PÓ 1 KG	2.600,00	UND	8,37	21.762,00
0112	5.19.17844 SABAO EM PO 5KG	600,00	UND	35,37	21.222,00
0113	5.19.17845 SABAO LIQUIDO C/05 LITROS	600,00	UND	27,16	16.296,00
0114	5.19.17846 SABONETE INFANTIL 80 GR	1.300,00	UND	2,36	3.068,00
0115	5.19.17847 SABONETE LIQUIDO C/ 05 LITROS	600,00	UND	32,18	19.308,00
0116	5.19.17848 SABONETE PERFUMADO, NEUTRO (PH=7,0+0,5) 90 GR BIODEGRADÁVEL, , COM AROMA FLORAL, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 6% ÁCIDO SULFONICOLAS.	1.300,00	UND	2,15	2.795,00
0117	5.19.17849 SACA ALVEJADA, 77X39CM, 48% ALG,26% VISC,26% POL	350,00	UND	6,32	2.212,00
0118	5.19.17850 SACO DE RAFIA 80 x 100 cm ( mínimo)	10.000,00	UND	4,66	46.600,00
0119	5.19.17851 SACO GELADINHO, EMBALAGEM COM 100 UND	400,00	UND	3,00	1.200,00
0120	5.19.17852 SACO P/ LIXO 100 LITROS ROLO C/ 25 UND.	2.200,00	UND	11,40	25.080,00
0121	5.19.17853 SACO P/ LIXO 15 LITROS ROLO COM 100 UND	900,00	UND	10,40	9.360,00
0122	5.19.17854 SACO P/ LIXO 30 LITROS ROLO C/50 UND	1.600,00	UND	10,90	17.440,00
0123	5.19.17855 SACO P/ LIXO 50 LITROS ROLO C/ 50 UND.	1.600,00	UND	11,90	19.040,00
0124	5.19.17856 SACO P/FREEZER 05 KG ROLO COM 100 UNIDADES	1.600,00	UND	6,29	10.064,00
0125	5.19.17857 SACO PARA FREEZER 07 KG ROLO COM 100 UNIDADES	1.400,00	UND	7,53	10.542,00
0126	5.19.17858 SACO PLASTICO GROSSO P/ LIXO,50 LTS, FARDO CM 5KG	400,00	FDO	84,63	33.852,00
0127	5.19.17859 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 50 X 85, 10 - 100 LITROS COM 100 UNIDADES	400,00	FDO	78,63	31.452,00
0128	5.19.17860 SACOLA PLÁSTICA BRANCA 25 X 35	200,00	MIL	36,98	7.396,00
0129	5.19.17861 SACOLA PLÁSTICA BRANCA 38 X 48	50,00	MIL	66,23	3.311,50
0130	5.19.19304 SAPATO DE SEGURANÇA Nº 35 CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL, PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.	15,00	PAR	77,55	1.163,25
0131	5.19.17862 SAPATO DE SEGURANÇA Nº 36 CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL, PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.	35,00	PAR	77,55	2.714,25
0132	5.19.17863 SAPATO DE SEGURANÇA Nº 37 CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA , SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL, PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.	35,00	PAR	77,55	2.714,25
0133	5.19.17864 SAPATO DE SEGURANÇA Nº 38 CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL, PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.	35,00	PAR	77,55	2.714,25
0134	5.19.17865 SAPATO DE SEGURANÇA Nº 39 CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL, PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.	35,00	PAR	77,55	2.714,25
0135	5.19.17866 SAPATO DE SEGURANÇA Nº 40 CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL, PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.	35,00	PAR	77,55	2.714,25
0136	5.19.17867 SAPATO DE SEGURANÇA Nº 41 CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL, PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.	35,00	PAR	77,55	2.714,25
0137	5.2.11072 SAPATO DE SEGURANÇA Nº 42 CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL, PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA	15,00	PAR	77,55	1.163,25



# Município de Cafelândia

## Pregão 53/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:5

Processo 106/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	ANTIBACTERIANA.				
0138	5.2.11073 SAPATO DE SEGURANÇA Nº 43 CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL, PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.	15,00	PAR	77,55	1.163,25
0139	5.19.17868 SAPONACIO EM PO 300GR.	250,00	UND	3,69	922,50
0140	5.19.17869 SAPONACIO LIQUIDO 300ML	1.200,00	UND	4,70	5.640,00
0141	5.19.17870 SEBO	60,00	KG	14,50	870,00
0142	5.19.17871 SHAMPOO AUTOMOTIVO CONCENTRADO 200 LITROS 1/10 1 LITRO DE PRODUTO PARA 10 LITROS DE ÁGUA	170,00	UND	464,00	78.880,00
0143	5.19.17872 SHAMPOO P/ ADULTO 350 ML	90,00	UND	8,13	731,70
0144	5.19.17873 SHAMPOO P/ CRIANÇAS 500 ML	1.500,00	UND	9,58	14.370,00
0145	5.19.17874 SODA CAUSTICA 01 KG	70,00	UND	16,10	1.127,00
0146	5.19.17875 SOLUPAN AUTOMOTIVO CONCENTRADO 200 LITROS 1/10 1 LITRO DE PRODUTO PARA 10 LITROS DE ÁGUA	70,00	UND	479,00	33.530,00
0147	5.19.17876 TAPETE ANTIDERRAPANTE P/BANHEIRO	90,00	UND	27,50	2.475,00
0148	5.19.17877 TAPETE ATOALHADO P/BANHEIRO	90,00	UND	25,50	2.295,00
0149	5.19.17878 TOALHA BANHO 70 X 1,30, 100% ALGODÃO	300,00	UND	19,87	5.961,00
0150	5.19.17879 TOALHA DE ROSTO 0,45 X 0,70, 100% ALGODÃO	300,00	UND	9,37	2.811,00
0151	5.19.17880 TOALHA GRANDE P/LIMPEZA DE CHÃO 70 CM X 1,20 M	1.300,00	UND	8,91	11.583,00
0152	5.19.17881 TOUCA DESCARTÁVEL C/100 NA COR BRANCA	120,00	UND	19,87	2.384,40
0153	5.19.17882 TOUCA DESCARTÁVEL C/100 NA COR PRETA	120,00	UND	25,25	3.030,00
0154	5.19.17883 VARSOL 500 ML	170,00	UND	26,00	4.420,00
0155	5.19.17884 VASSOURA DE NAYLON	320,00	UND	12,71	4.067,20
0156	5.19.17885 VASSOURA DE PALHA C/CABO PAULISTA	800,00	UND	16,45	13.160,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 1.290.454,85

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 1.290.454,85